UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Ne , r (-i /94

O PRESIDENTE DA FUNDAçn E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRAS:i:LIA, no uso de suas atr i bui 4es estatut .ár i as e nos termos do
art. 16, parürafo 22, Inciso II do Decreto N2 94.664 de 23.07.87,
ouvido o Decanat o de Pesquisa e P6s-Graduaço,

RESOLVE:

Proceder 	progresso funcional, por t tulaço, a
partir de 07.02.94 da servidora YOLANDA MERCEDES SILVA CAMPS DE
OLIVEIRA, ocupante do cargo de PROFESSOR ASSISTENTE-MS-B-1, para o
cargo de PROFESSOR ADJUNTO 1 -DE, do Quadro de Pessoal Permanente dest a
Funda4o vers dade de Bras il a, com lota4o no DEPARTAMENTO DE
NUTRIÇ'40.

9 9 1:3 r .  a s 	1 i 	 c, c:: 	 ci

JOÃO CL UDIO TOD8R~=2
Reitor

	Page 1